[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.04.
	2014 г.
	  №
	578

О проведении конкурса «Лучший торговый объект мелкорозничной торговли»

В целях развития традиций празднования Дня города, повышения профессионального мастерства работников предприятий потребительского рынка, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести конкурс «Лучший торговый объект мелкорозничной торговли» на лучшее обслуживание и оформление торгового места предприятий потребительского рынка, участников праздника Дня города.

2. Утвердить Положение о конкурсе «Лучший торговый объект мелкорозничной торговли» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса «Лучший торговый объект мелкорозничной торговли» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Предложить предприятиям всех организационно-правовых форм собственности и индивидуальным предпринимателям принять участие в конкурсе.

5. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И. Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск»  и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан